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الکسیس سانچز

خوشبین به قهرمانی

پیروزی مارسی برابر اوسر و باخت پاری سن ژرمن مقابل لوریان باعث شده 
فاصله مارسی با پاری سن ژرمن صدرنشین به پنج امتیاز کاهش یابد. سانچز 
در مصاحبه با آمازون پرایم در خصوص شانس قهرمانی مارسی گفت: »ما 
پنج امتیاز با پاری سن ژرمن فاصله داریم و این برای ما انگیزه است. از نزدیک 
شدن فاصله با صدرنشین خوشحالم. نسبت به قهرمان شدن در لیگ باور 

دارم و توانایی اش را داریم. امیدوارم بتوانیم تا پایان فصل متحد بمانیم.«

گابری وگا

رئال آماده اقدام!

گابری وگا، هافبک 20 ساله اسپانیایی سلتاویگو که بند فسخ نسبتاً قابل 
توجهی دارد، مورد توجه باشگاه های بزرگ فوتبال اروپا از جمله رئال مادرید 
و بارسلوناست. به گزارش روزنامه آ اس اسپانیا کهکشانی ها تصمیم نهایی 
خود را در مورد این بازیکن گرفته اند و آماده اند که برای بستن قرارداد با این 
بازیکن وارد عمل شوند. به جز اسپانیایی ها گفته می شود که بایرن، منچستر 

یونایتد و منچسترسیتی نیز به جذب این بازیکن علاقه مند هستند.

نیمار

دست رد پپ

به گزارش ال ناسیونال، سرمربی منچسترسیتی نیمار را در پی اس جی 
نمی خواهد، زیرا احساس می کند رفتارهای بد این بازیکن در خارج از 
زمین برای باشگاه مناسب نیست. نیمار از زمان حضورش در باشگاه 
پاریسی مصدومیت های زیادی را پشت سر گذاشته است. شایعات قبلی 
حاکی از آن بود که منچسترسیتی به دنبال مذاکرات با پاریس برای به 
خدمت گرفتن این بازیکن است، اما گواردیولا مخالف این انتقال است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

نگاهی به گرندپری باکو

همه چیز به سود 
ردبول

چهارمین مرحله فصل جدید 
رقابت های فرمول یک عصر روز 
یکشنبه هفته جاری به میزبانی 
باکو پایتخت آذربایجان و در 
پیست خیابانی این شهر برگزار 
شد. در پایان این رقابت سرخیو 
پرز راننده مکزیکی تیم ردبول 
موفق شد به مانند مسابقات 
جده نفر اول شود و باکو را به 
مقصد میامی برای شرکت 
بقات  در مرحله پنجم مسا
این فصل ترک کند. قهرمانی 
سرخیو پرز و نایب قهرمانی 
مکس فرشتاپن هلندی باعث 
شد رتبه اول و دوم جدول 
رده بندی امتیازی این فصل از 
فرمول یک در اختیار دو راننده 
تیم ردبول باشد و به عبارت 
دیگر تا پایان مرحله چهارم 
سلطه کامل تیم ردبول را 
شاهد هستیم. البته نمی توان 
با عملکرد خوب رانندگان یک 
تیم در چهار مسابقه این تیم را 
قهرمان این فصل فرمول یک 
دانست اما باتوجه به شرایطی 
نندگان مدعی  که دیگر را
بخصوص لوئیس همیلتون 
راننده انگلیسی تیم مرسدس 
آلمان دارد، شانس ردبول برای 
کسب جام قهرمانی به مانند 
دو فصل گذشته بیشتر است.

 
پرز سلطان خیابان

مراحل زیادی در فرمول یک 
وجود ندارد که مسابقات آن در 
پیست های خیابانی برگزار شود 
و قهرمان شدن یک راننده در 
چند مسابقه خیابانی متوالی 
می تواند لقب سلطان خیابان 
را به آن راننده بدهد. اتفاقی 
که یکشنبه عصر و با قهرمانی 
سرخیو پرز در پیست باکو که 
یکی از معدود پیست های 
خیابانی فرمول یک در جهان 
است، رخ داد. البته قهرمانی او 
در مسابقات جده عربستان که 
در ساعات پایانی سال گذشته 
شمسی برگزار شد و همچنین 
قهرمانی در رقابت های فصل 
گذشته باکو هم باعث رسیدن 
او به این لقب شد و باید دید 
حالا سلطان خیابان در مراحل 
بعدی چه نمایشی از خودش 

ارائه می دهد.
 

درگیری مکس و شارل
فرمول یک باکو به مانند 
ر  با ین  ا شته  گذ ت  ا سنو
هم با جنجال های بسیاری 
همراه شد. یکی از مهم ترین 
جنجال های امسال این پیست 
مربوط به درگیری مکس 
فرشتاپن هلندی با شارل 
لکلرک موناکویی اختصاص 
داشت. درگیری که البته باعث 
از دست رفتن تمرکز فرشتاپن 
شد و شاید یکی از دلایل 
نی سرخیو پرز دیگر  قهرما
راننده ردبول همین درگیری 
بود. جالب است بدانید مکس 
که ماشینش براثر این درگیری 
آسیب دیده بود پس از اتمام 
مسابقه راننده موناکویی فراری 
را به رانندگی بد متهم کرد و از 
برگزاری رقابت های اسپرینت 
انتقاد کرد تا در آستانه آغاز یک 
رقابت مهم اختلافات بین او و 

لکلرک بالا بگیرد.
مسابقه باکو برای همیلتون 
و مرسدس با نتیجه فاجعه 
باری به پایان رسید و باعث 
شد جایگاه ردبول در صدر 
جدول رده بندی امتیازی این 
فصل تثبیت شود. در حال 
حاضر و پیش از آغاز مسابقات 
میامی مکس فرشتاپن با 93 
امتیاز در صدر، سرجیو پرز با 
78 امتیاز در رتبه دوم و فرناندو 
آلونسو راننده اسپانیایی استون 
مارتین با 60 امتیاز در رتبه 

سوم قرار دارند.
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با شکست لاتزیوی رده دومی برابر اینتر، 
فقط یک مانع دیگر میان ناپولی و اولین 
قهرمانی اش در سری A پس از 33 سال 
باقی مانده بود که آن یک مانع هم از نظر 
همه قابل چشم پوشی بود. به همین 
دلیل بساط جشن و پایکوبی در شهر ناپل 
چیده شد و فشفشه هایی بود که آماده 
روشن شدن و طبل و دهلی بود که آماده 
نواخته شدن بود. برای ناپل این قهرمانی 
چیزی فراتر از مرزهای فوتبال است. برای 
مردم این شهر این یک دلخوشی و یک 
روزنه امید برای نزدیک تر شدن به رقبای 

متمول شان در شمال کشور است.
ناپولی امیدوار بود که با شکست دادن 
سالرنیتانا، در ورزشگاه دیه گو مارادونا، 
اولین قهرمانی خود را بعد از دومین و 
آخرین قهرمانی اش تا به امروز که آن را 

هم با مارادونا برده بود، در فاصله 6 هفته 
به پایان فصل مسجل کند. مانع آخر اما 
سخت تر از چیزی بود که در ابتدا به نظر 
می رسید و میهمان سمج نمی خواست 
دست خالی به خانه برگردد. گلی که 
اولیورا برای ناپولی زد، تا 6 دقیقه به 
پایان ناپولی را قهرمان فصل کرده بود اما 
سالرنیتانا با زدن گل تساوی آب سردی 
بر پیکر هزاران هوادار مشتاق تماشای 
جشن قهرمانی در ورزشگاه ریخت و آنها 

را یک هفته دیگر در انتظار گذاشت.
تیم لوچانو اسپالتی در نهایت با تساوی 
یک – یک بازی را تمام کرد تا اختلافش با 
لاتزیو به 18 امتیاز برسد. با توجه به اینکه 
فقط 6 هفته دیگر به پایان فصل باقی 
مانده، فقط روی کاغذ نمی توان ناپولی 
را قهرمان دانست اما برای مردم ناپل 
تیم آنها همین حالا هم قهرمان بود. آنها 
می دانستند که هفته آینده شاید تیم شان 
بدون آنکه حتی مجبور باشد مقابل اودینزه 

به میدان برود، قهرمانی اش را مسجل 
کند )اگر لاتزیو نتواند ساسولو را شکست 
دهد( اما این اتفاق دور از خانه رخ می داد. 
بنابراین با وجود رسمی نشدن قهرمانی، 
آنها جشن شان را برپا کردند. آتشبازی 
برگزار شد، بوق خودرو ها بی توقف به 
صدا درآمد و مردم در خیابان ها و تراس 
خانه های شان رقصیدند و پایکوبی کردند. 
در آن میان بسیاری از هواداران هم 
پرچم هایی با تصویر اسطوره شان دیه گو 
مارادونا را به نمایش درآوردند، کسی 
که اگر زنده بود، امسال یکی از بهترین 
سال های زندگی اش می شد چون هم 
قهرمانی آرژانتین در جام جهانی را می دید 

هم قهرمانی ناپولی.
جوزپینا اسکوتی یکی از آن هواداران 
بود که از پایان انتظار تیم شهرش برای 
خاتمه دادن به سلطه شمالی ها سر 
از پا نمی شناخت. او گفت: »33 سال 
بود که برای چنین روزی لحظه شماری 

می کردیم. وصف اهمیتی که این قهرمانی 
برای ما دارد سخت است. فقط می گویم 
درون ما حسی شکل گرفته که حتی اگر 
فوتبالدوست هم نباشیم، نمی توانیم 
دادنش  بروز  برای  را  جلوی خودمان 

بگیریم.«
پیدا کردن کسی که در ناپل طرفدار فوتبال 
نباشد، سخت است. در واقع در جنوب 
کشور که نسبت به شهرهای صنعتی 
شمال آن، رفاه کمتری وجود دارد، فوتبال 
شاید تنها چیزی باشد که در آن بتوان برای 
رقبای متمول شاخ و شانه کشید اما بعد 
از مارادونا، فوتبال هم با ناپل بی مهر بود تا 
اینکه اسپالتی آمد و امید کسب سومین 
قهرمانی را در دل هواداران و به طور کلی 

مردم ناپل زنده کرد.
یک هوادار دیگر، یک زن 63 ساله به 
نام کانستا اسپوزیتو که ساعت ها قبل 
از آغاز بازی در منطقه مرکزی و تاریخی 
ناپل شروع به جشن گرفتن کرده بود، 

گفت: »همسر فقید من طرفدار پروپا 
قرص ناپولی بود و الان به جای او هم 
جشن می گیرم. می خواهم در این لحظه 
خاص شاد باشم. ناپل همیشه شهر 
مهمی بوده است اما بسیار به ما به چشم 
مردمانی پست تر نگاه می کنند. بردن 
این اسکودتو نشان می دهد که ما هم 
انسان هایی زیبا هستیم، حتی زیباتر از 
خیلی های دیگر.« از مردم شهر بپرسید که 
چرا اسکودتو برای ناپل اینقدر مهم است، 
می گویند: »چون فقط پای فوتبال در میان 
نیست.« به همین دلیل هم در محله های 
مختلف شهر، مردم از جیب خودشان 
با  برای آذین بندی خیابان ها و معابر 
پرچم هایی به رنگ آبی و سفید، رنگ 
پیراهن ناپولی، خرج می کنند. قهرمانی 
یک هفته به تعویق افتاد اما برای مردم 
ناپل این دلیل نمی شود که از همین حالا 
جشن برپا نکنند. هفته دیگر اما منتظر 
آتشبازی هایی حتی بزرگتر در آنجا باشید.

ضد حال میهمان سمج، مانع شادی ناپلی ها نشد

آرسنال – چلسی با سه روز وقفه به مصاف هم می روند

دربی ناامیدها

مرتضی طهوری
خبرنگار

   سه شنبه   12 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7293

امیررضا همایون
روزنامه نگار

22:30
آرسنال – چلسی

  سرمربی: 
آرتتا

رمزدیل
وایت

هلدینگ
گابریل

زینچنکو
ژاکا

پارتی
ساکا

اودگارد
تروسارد
خسوس

  سرمربی: 
لمپارد

کپا
چالوبا
سیلوا
فوفانا
چیلول
فرناندز
کانته
گالاگر
فلیکس
هاورتز
استرلینگ

  استادیوم:  امارات

بازی آرسنال در لیگ برتر انگلیس 
مقابل چلسی از تاریخ تعیین شده 
خود یعنی شنبه 9 اردیبهشت به 
سه شنبه 12 اردیبهشت موکول شد. 
آرتتا به دنبال این است که پس از 
چهار بازی متوالی ناکامی، بتواند 
سه امتیاز بازی را از فرانک لمپارد 
که هنوز رنگ پیروزی را پس از 
بازگشت به چلسی ندیده است 

کسب کند.
تیم میکل آرتتا در 4 بازی اخیر 

خود امتیازات زیادی از دست داده 
است و اجازه داد که منچسترسیتی 
فاصله خود را تا صدر جدول به دو 
امتیاز کاهش دهد، البته یادمان 
نرود پپ و شاگردانش دو بازی کمتر 
از آرسنال دارند و در صورت پیروزی 
در این دو بازی می توانند با اختلاف 
 4 امتیاز بیشتر در صدر جدول قرار 

بگیرند.
از طرفی اما چلسی در رتبه های بسیار 
پایین جدول قرار دارد و در هشت بازی 
خود در تمام رقابت ها رنگ پیروزی را 
ندیده است. آبی ها با این وضعیت 
جایی در رقابت های اروپایی فصل 
بعد نخواهند داشت و قرار است که 
بعد از پایان بازی های لیگ جانشین 
دائمی گراهام پاتر را مشخص کنند. 
پس از پاتر، فرانک لمپارد به صورت 
موقت روی نیمکت این تیم نشست 
که عملکرد ضعیف او هیچ ضمانتی 
برای ماندنش در لندن نخواهد بود.

 
چرا دیدار آرسنال مقابل چلسی 
از شنبه به سه شنبه منتقل شد؟

توپچی ها قرار بود شنبه 9 اردیبهشت 
از ساعت 20:00 میزبان رقبای لندنی 
خود باشند، اما به دلیل مشکلات 
امنیتی این بازی به تعویق افتاد. بازی 
معوقه دو تیم قرار است امروز و از 

ساعت 22:30 آغاز شود.
پس از به تعویق افتادن بازی، آرسنال 
با انتشار بیانیه ای ناامیدی خود را 
از تلاش باشگاه برای یافتن راه حلی 
با پلیس منتشر کرد. در این بیانیه 
آمده است: »طبق اعلام لیگ برتر 
بازی خانگی ما مقابل چلسی در روز 
سه شنبه، ساعت 22:00 برگزار خواهد 
شد. این تغییر به دلیل درخواست 
پلیس برای برقراری امنیت بازی ایجاد 
شده است. متأسفانه باشگاه با تمام 
تلاشی که انجام داد نتوانست راه حلی 
با پلیس برای برگزاری بازی در روز 
شنبه پیدا کند و از این بابت بسیار 
ناامید و متأسف هستیم. مخصوصاً 

نی که  اینکه برنامه ریزی هوادارا
می خواستند روز شنبه به ورزشگاه 
 بیایند با این اتفاق به هم خورده 

است.«
 

آرسنال
آرسنال چهار بازی بدون برد را در لیگ 
پشت سر می گذارد )3 تساوی، 1 
شکست(. تنها دوره طولانی تر آنها در 
لیگ برتر بدون پیروزی تحت هدایت 
میکل آرتتا، هفت بازی از نوامبر تا 

دسامبر 2020 ثبت شده است.
آرسنالی ها در حالی که از 19 بازی 
ابتدایی فصل خود تنها در سه بازی 
امتیاز از دست داده بودند حالا از 
14 بازی آخر خود در 7 بازی امتیاز از 

دست داده اند.
توپچی ها برای اولین بار از ماه مه تا 
آگوست 1985 در چهار بازی متوالی 
لیگ بیش از یک گل خورده داشتند.

تیم آرتتا این فصل در 9 دربی از 11 
دربی لندن، به پیروزی رسید و دو 
بازی با نتیجه مساوی به پایان رسید.

 گابریل مارتینلی این فصل 15 گل 
برای آرسنالی ها در لیگ برتر به ثمر 
رسانده که بیشترین تعداد گل زده به 
عنوان یک بازیکن برزیلی در یک فصل 
لیگ برتر است. روبرتو فیرمینو نیز در 
 فصل 18-2017 برای لیورپول 15 گل 

زد.

چلسی
از زمان بازگشت فرانک لمپارد به 
عنوان سرمربی، چلسی در هر پنج بازی 
لیگ و لیگ قهرمانان اروپا شکست 
خورده است که این طولانی ترین روند 
بازنده شدن تیم از اکتبر تا نوامبر 1993 

به حساب می آید.
تنها گل آنها در هفت بازی گذشته یک 
شوت منحرف شده توسط کانر گالاگر 

مقابل برایتون بود.
لمپارد از زمان پیروزی 3-0 اورتون 
در لیگ برتر مقابل کریستال پالاس 
در ماه اکتبر، در 15 بازی بدون برد 
بوده و در 9 بازی اخیر خود شکست 

خورده است.
آبی ها در حال حاضر 13 شکست در 
لیگ داشته اند که تنها یک بار در 
لیگ برتر 20 تیمی فصل 1997/98 با 
15 باخت رکورد ضعیف تری داشته اند.

اخبار تیمی
میکل آرتتا، قبلاً اعلام کرده که ویلیام سالیبا به خاطر 

مصدومیت از ناحیه کمر به این بازی نخواهد رسید، محمد 
الننی و تاکهیرو تومیاسو به دلیل مشکل زانو این بازی را از 

دست خواهند داد.
در آن سوی میدان کای هاورتز که از مشکل زانو نیز رنج 

می برد، ممکن است روز سه شنبه در دسترس باشد.
مصدومیت همسترینگ کالیدو کولیبالی در حال بررسی است 
و مارک کوکوریا، ریس جیمز، میسون ماونت و آرماندو بروجا، 

غایبان قطعی چلسی در این دیدار خواهند بود.

ZOOM

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

تقابل های رو در رو
آرسنال از شش دیدار 

گذشته به استثنای 
شکست 2-0 در 

ورزشگاه امارات در 
آگوست 2021، در 

تمامی رقابت ها پنج 
پیروزی را کسب کرده 
است، توپچی ها این 

فرصت را دارند تا 
چلسی را برای اولین بار 
از سال 2003 تا 2004 

در سه بازی متوالی 
شکست دهند.


